
BMK Wätterstad bästa klubb på Junior-SM 
 
BMK Wätterstad befäste sin position som bästa juniorklubb i svensk badminton genom att ta fem 
medaljer vid Junior-SM i Göteborg. Detta trots att Henrik Fahlström som var favorit till att vinna 
tre SM-guld inte kunde delta på grund av skada. Alla Wätterstads medaljörer är dessutom 
förstaårs juniorer och har alltså ytterligare ett år kvar i juniorklassen. 
 
BMK Wätterstad tog guld i herrdubbel. Alexander Lundberg och Sam Magee var favoriter inför 
SM. De kom tvåa i både Internationella Skånska Ungdomsspelen och Danish Junior Cup. De gick 
fram till semifinal genom klara segrar. Men i semifinalen hade de en stenhård match mot Hugo 
Pettersson, Carlton och Mattias Lopez, Kista. Alexander och Sam spelade mycket starkt i första 
set och vann 21-15. Men sedan tappade de koncentrationen och släppte in motståndarna i 
matchen så det blev setförlust 18-21. I tredje set var det jämnt fram till 16-16 sedan la våra killar 
in en spurt: Alexander servade säkert och Sam högg på nät och plötsligt hade de vunnit 21-17. I 
finalen mötte de det andraseedade paret Stefan Andersson, Vårvinden/Oskar Kruse, V Frölunda. 
Här spelade Sam och Alexander ut: bra servar, de vågade ta offensiv position långt fram i banan 
och vann solklart med 21-15, 21-15.  
 
- De har ett tempo och en offensiv som inget annat par i klassen. När de håller fokus är de landets 
klart bästa U19-par, säger coachen Tom Reidy.  
 
I herrdubbelklassen spelade också Simon Bergström och Alexander Drljaca tillsammans. De 
ställde till en riktig skräll genom att besegra det seedade paret Jonas Johansson-Berg, 
Uppsala/Mattias Fernström, Skogås. Det blev en mycket intensiv match där Wätterstadskillarna 
till slut stod som segrare: 21-17, 18-21, 21-14 – mycket starkt! Sedan blev det förlust mot Mattias 
Borg, Mariestad/Patrik Lundqvist, Malmö.  
 
I mixeddubbel hade Wätterstad fem par med i tävlingen – två av dem nådde semifinal. Sara 
Theodorsson spelade i par med Hugo Petterson Carlton. Där mötte de Sam Magee som spelade 
tillsammans med Sanne Ekberg, V Frölunda. Det blev en av tävlingens bästa matcher. Sara och 
Hugo vann första 24-22 men Sam och Sanne tog matchen till ett ovisst avgörande set genom att 
vinna i andra set med 22-20.  I det tredje setet Sara och Hugo en klar ledning som de sedan inte 
släppte utan vann med klara 21-10. I finalen kom de inte upp på samma nivå. Där mötte de 
regerande mixedmästarinnan Amanda Högström, Umeå som förra året vann junior-SM i par med 
Henrik Fahlström. Nu spelade hon i stället med Stefan Andersson, Vårvinden. Amanda som i sina 
bästa stunder förmodligen är landets bästa mixedtjej, styrde finalen från nätet. Hugo och Sara 
kom inte upp i samma fina spel som tidigare under turneringen utan kom ständigt under press. 
Det blev förlust för Sara och Hugo med siffrorna 15-21,10-21. Alexander Lundberg och Lisa 
Engström förlorade i första omgången mot blivande slutsegrarna i två jämna set: 19-21, 16-21. 
Alexander Drljaca och Anna Boström fick i sin första match möta Sam Magee och Sanne Ekberg. 
Det blev förlust i två raka set. Simon Bergström kvalspelade tillsammans med Johanna Bergwall, 
Boston. De förlorade en stenhård match mot blivande kvartsfinalisterna Jonathan Ström, Malmö 
och Berfin Aslam, Kista med 20-22 i tredje set efter att ha haft två matchbollar vid 20-18. 
 
I damsingel gick Sara Theodorsson fram till semifinal. Hon satsar kanske mest på dubbel och 
mixeddubbel men är ändå en av landets bästa U19-tjejer i damsingel. I semifinalen mötte hon 



regerande svenska mästarinnan Amanda Högström, Umeå. Trots bra spel lyckades Sara inte 
riktigt rå på sin ett år äldre motståndare utan förlorade i två jämna set 19-21, 18-21. 
 
I damdubbel kom Lisa Engström och Sara Theodorsson till semifinal. De vann utan besvär sina 
matcher i de inledande omgångarna utan att tappa ett set. Semifinalen blev jämn och tuff. De fick 
dock ge sig efter 18-21, 19-21 mot Amanda Högström, Umeå och Karolina Kotte, Täby.  
 
I damdubbel spelade Anna Boström mycket bra tillsammans med Frida Mattsson, Carlskrona. De 
tog första set 21-15 och var på väg mot en skräll mot seedade paret Berfin Aslam, Kista och 
Linnea Hedlund, Malmö. I slutet av andra set orkade de dock inte hålla upp tempot utan förlorade 
matchen gled dem ur händerna och de två sista seten slutade 13-12, 15-21. 
 
I herrsingel vann Alexander Drljaca i första omgången mot Emil Johansson, Uppsala. Efter 
förlust 17-21 i första vände ”Drille” matchen och vann 21-16, 21-15 i de två följande seten. 
Sedan stötte han på blivande slutsegraren Mattias Borg. Här startade ”Drille” trögt och förlorade 
första set klart men sedan kom han igång och pressade Borg ända fram till 19-21 i andra set – bra 
jobbat! 
 
Simon Bergström stötte på den två år äldre Auraspelaren Josef Aktan. Det blev en jättelång, 
stenhård kamp. Simon förlorade 19-21, 21-19, 24-26 efter att ha haft fem matchbollar i tredje set.  
   
- Det har totalt sett gått jättebra, säger Tom Reidy. Vi dominerar i tävlingen och alla medaljörerna 
spelar Junior-SM även nästa år. 
 
- Ett guld, ett silver och tre brons tyder på en riktigt bra topp men också på att det är många 
spelare som är med och placerar oss som bästa klubb. Alla spelarna i truppen har varit med och 
spel jämnt med eller till och med slagit spelare i Sverigetoppen. Jag kan inte annat än vara nöjd. 


